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All’Albo dell’Istituto 

Oggetto: Procedura per il reperimento di uno psicologo scolastico per l’a.s. 
2024/2025 – Avviso prot. n. 15418/VII.8 del 4/11/2024 – 
Pubblicazione graduatoria provvisoria 
 

La Dirigente scolastica 
 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) che prevede la realizzazione del 
progetto integrativo “Sportello Ascolto”, anche con il ricorso ad esperti esterni 
in funzione di un servizio psicologico per alunni, famiglie e docenti;  

Visto l’art. 43 del D.I. n. 129 del 28.08.2018 relativo a “Regolamento recante 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni 
scolastiche”, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 107; 

Visti gli articoli 5 e 7 del D. Lgs. n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione 
della Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni 
per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio;  

Visto il Regolamento interno per la disciplina degli incarichi di prestazione d’opera agli 
esperti esterni, adottato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 31 del 
10.02.2022;  

Considerato il Protocollo d’intesa del Ministero dell’Istruzione con il Consiglio Nazionale 
Ordine degli Psicologi per il supporto psicologico nelle Istituzioni Scolastiche e le 
indicazioni fornite per l’attivazione di tale supporto;  

Considerato che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario 
procedere all’individuazione di uno psicologo da parte di questa istituzione 
scolastica;  

Accertato che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti 
e le specifiche competenze per assumere l íncarico richiesto oggetto del bando; 

Considerato che sono pervenute le seguenti candidature: 
 

 Dott.ssa Zambon Erica       prot. n. 15530/VII.6 del 6/11/2024 
 Dott.ssa Procarione Fabia prot. n. 15780/VII.6 del 9/11/2024 
 Dott.ssa Panfili Giada  prot. n. 15835/VII.6 dell’11/11/2024 
 Dott.ssa Giacomin Delia prot. n. 15836/VII.6 dell’11/11/2024 
 Dott.ssa Basso Alessia prot. n. 15991/VII.6 del 13/11/2024 
 Dott.ssa Mannarino Sara prot. n. 15993/VII.6 del 13/11/2024 
 Dott.ssa Ambrosio Valentina prot. n. 16046/VII.6 del 13/11/2024 
 Dott.ssa Meneghetti Chiara prot. n. 16088/VII.6 del 14/11/2024 
 Dott.ssa Grespan Alessandra prot. n. 16232/VII.6 del 16/11/2024 
 Dott. Sacco Riccardo prot. n. 16256/VII.6 del 18/11/2024 
 Dott.ssa Coral Valentina prot. n. 16324/VII.6 del 19/11/2024 
 Dott.ssa D’Errico Lucia prot. n. 16330/VII.6 del 19/11/2024 
 Dott. Polo Alessandro prot. n. 16331/VII.6 del 19/11/2024 
 Dott.ssa Sebastio Serena prot. n. 16362/VII.6 del 19/11/2024 

 
Visto il verbale della commissione prot. n. 16533/VII.8 del 20/11/2024 di valutazione 

delle domande pervenute; 
 

decreta 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria: 
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Firmato digitalmente da MONDIN FRANCESCA



 

 
 Nominativo Punti 

1 Coral Valentina 72 
2 Polo Alessandro 71 
3 Ambrosio Valentina 54 
4 Grespan Alessandra 45 
5 Panfili Giada 44 
6 Sebastio Serena 44 
7 Sacco Riccardo 44 
8 Procarione Fabia 39 
9 Mannarino Sara 35 
10 D’Errico Lucia 35 
11 Basso Alessia 30 
12 Giacomin Delia 24 
13 Meneghetti Chiara 23 
14 Zambon Erica 20 

 
 
 
Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria senza che siano intervenuti 
reclami, si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva Il presente decreto viene 
pubblicato all’albo dell’Istituto. 

La Dirigente scolastica 
Francesca Mondin 
(firmato digitalmente) 
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